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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

LEJE E RINOYUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN ELUMIT
Nr 4 /a-2 , date 30.08 2070

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: sc/s72/c7, /075, /0 -
Ny DISHA LIBRAZHY .

Kjo leje leshohet bazuar ne nenin 20, te ligjit nr. 8093, date 21.03.1996 “Per

Rezervat Ujore”. Qellimi i shfrytezimit te shtratit te lumit specifikohet ne

paragrafin “C” te kesaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi_2 RO

Baseni Ujembledhes S¥#xe/m184/  Qarku ££284S4A/ Komuna@®enden L/8.

Shtrati i lumit eshte ne pronesi shteterore dhe zona e shfrytezimit ka keto

specifikime:

TABELA E KOORDINATAVE

X y X y

Pika 1: 4364050 4447210 Pika 2: 43.64.225 . 44.41150
Pika 3: #5363, 325 4447075 Pika 4: 45.65.272 444142
o R Pika 6: j ..................
1 ..... Pika 8: ooseons 7\ e
Pika 9: wooovihre \o Pika 10 hor o, L

Siperfagja e shfrytezimit (ne 1 vit) eshte ¢ {75 km?; Volumi i materialit ge do te
merret (ne 1vit) 70 800 m?.
C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE:

rere e lare, granil (1+2)mm, cakell, zhavor.

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE : 50. 09 2073
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